cual fue publicada en fecha "lunes, 20 de mayo de 2024 a las 1:34 

pm, y tiene la siguiente descripción: “¡NI UN VOTO A DANIEL 
GALVAN EL GOLPEADOR!", Se observó que esta publicación 

contaba con 3.9 (tres punto nueve) mil Me gusta, 1.7 (uno punto 
siete) mil comentarios y fue 481 (cuatrocientos ochenta y un) 

veces compartida, asimismo, se observó que a dicha publicación 
se le adjunto una imagen que tenía las siguientes características.- 

En la parte lateral izquierda de la imagen, se visualizó, la 
fotografía en blanco y negro, de una persona sonriente,